Notizia di documento deperdito presente nel repertorio settecentesco dell’Archivio Prin-
cipesco Vescovile (ex APV, Sezione Latina, capsa 64, n. 44).
Edizioni: F. LEONARDELLI, Economia, n. 115; G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI, Archivi Prin-
cipatus Tridentini Regesta, sub voce.

Anno 1215, indictione 3, die veneris 2 exeunte februario, Tridenti, in 
palatio episcopali.

Concius Fociminaca refuta/vit in manu domini Federici, episcopi Tridentini, 
omne ius quod habet in medietate domus que quondam fuit Landoldia), 
iacen/te in burgo Sancti Petri, ut investiat Enrigetum fi lium quondam 
Grouseti de Sancto Petro, pro 10 sol(idis) omni anno et ceterab).

a) IPPOLITI-ZATELLI Landoli.  b) LEONARDELLI omette et cetera.

(227.)

1215 marzo 24, Trento

Bonifacino da Gardumo riconsegna a Federico, vescovo di Trento, i suoi 
diritti sulla persona di Domalfollus da Rovereto e dei suoi eredi, perché sia 
dato in feudo retto a Giacomo da Lizzana; Giacomo da Lizzana riconsegna 
invece Artusio da Ronzo e i suoi fi gli Zuccone, Adelperio e Boca perché 
siano dati in feudo retto a Bonifacino da Gardumo.

Copia autentica di imbreviatura: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 63, n. 6 [B], redatta 
dal notaio Zaccheo a partire dalle imbreviature del notaio Corradino all’inizio degli anni 
settanta del XIII secolo. Segue questa formula di autenticazione:

(SN) Ego Zacheus, sacri palacii notarius, ex / auctoritate et precepto domini 
E(gnonis) episcopi Tridentini, / secundum quod in breviaturis condam Conradini 
notarii / inveni, nichil plus vel minus quod sensum vel sentenciam / mutet preter 
punctum vel sillabam, scripsi, meumque si/gnum aposui et me subscripsi.
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Pergamena di mm 107/117 x 290/295, in buono stato di conservazione (rosicature nella 
parte alta). Nel verso: refutacio facta in episcopum F(edericum) de persona / (segue 
Artusii de depennato) Domafoli de / Rovredo et investitus fuit / dominus Ia(cobus) 
de Liçana ex resignatione / facta per dominum Bonafacinum / de Garduno, / scripta 
in memoriale (XIII) --- 1215 (XV) --- C. 63 n. 6 1215 (XVIII).

Edizione: F. LEONARDELLI, Economia, n. 116. Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 166, p. 34.

+ Anno Domini millesimo CC XV, indictione tertia, / die martis VIII 
exeunte marcio, in Tridento, in palacio episcopali. / Testes: Iohannes de 
Perçeno et dominus Adelpretus de Madruço et dominus Pera/musius de 
Garduno et dominus Burisaa) de Castro Novo et / Aldrigetus de Cavedeno 
et dominus Federicus de Cagno et dominus Iaco/bus Blancemanus iudex et 
dominus Bertoldus, Xonus de Cagno et Gra/cideusb) causidicus et Iohannes 
Cerioli de Po et Engelpretus qui fuit / de Beseno et alii.